TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 46/2024

Inexigibilidade nº 02/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARRINHO ADAPTADO COM SISTEMA DE ADEQUAÇÃO
POSTURAL VISANDO ATENDER DECISÃO JUDICIAL 1012785-97.2020.8.26.0576.

O(a) Sr.(a) José Claudio Martins, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Uchoa, torna público a AUTORIZAÇÃO da
inexigibilidade de licitação com respaldo legal no artigo 74, inciso I da Lei Federal nº
14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Uchoa, 16/04/2024.

_________________________________
José Claudio Martins

Prefeito Municipal